
令和４年１月１１日 

白山市スポーツ少年団 

代 表 指 導 者 各 位 

 
白山市スポーツ少年団本部 

本部長   澤瀬 諭 

（公印省略） 

 

令和３年度白山市スポーツ少年団リーダー研修会（ご案内） 

 

 

 平素から、スポーツ少年団事業にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度のリーダー研修会は、新型コロナウィルス感染予防対策により別紙要項の

とおり開催します。宿泊は取り止め１日のみの研修会といたします。 

  リーダー研修会は、日頃の単位団活動では体験できない集団生活・レクリエーション 

活動・研修活動などを通じて、子供達の自主性創造性や仲間意識を高めます。また、単位

団において模範となって活動する団員（リーダー）としての育成を目的としています。 

子供達の貴重な経験のためにも指導者の方からの参加のお勧めをぜひお願いいたしま

す。 

つきましては、参加を希望される団（団員）は別紙参加申込書をご記入の上、下記のと

おり提出下さいますようお願いいたします。 

   

記 

 

   １．提出締切  令和４年１月２８日（金）                            

 

   ２．提 出 先    白山市スポーツ少年団本部 

             〒924-0865 

                          白山市倉光四丁目２２番地 白山市体育協会内       

                          TEL ／FAX ２７６－４９５５ （メール・ＦＡＸ可）  

                   

      ３．参 加 料  団 員 １人５００円（当日受付にて） 

                                      

      ４．そ の 他  コロナウィルス感染症の拡大状況により開催を中止する事 

           もありますのでご承知おき下さい。 

 

            

                                

 

白山市スポーツ少年団本部事務局 

                      〒924-0865 

                      白山市倉光四丁目22 

 松任総合運動公園体育館二階 

TEL/FAX 076-276-4955 


